

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดจ้างปรับปรุงทางเดินคนพิการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ศูนย์ประชุมและแสดงสินค้านานาชาติเฉลิมพระเกียรติ 7 รอบ พระชนมพรรษา
สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 422,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุงทางเดินคนพิการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : 10 พฤศจิกายน 2560
เป็นเงิน 422,000.- บาท ราคา/หน่วย
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
 - 5.2. แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) รายละเอียดตามเอกสารแนบจำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1. นางสาวพิชชานันท์ นับแสง
 - 6.2. นายปลุณ จันทร์พรหม
 - 6.3. นายวิริยะ อนันต์ประดิษฐ์

สำนักงานพัฒนาพลังงานทดแทน (องค์การมหาชน)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ป.5.5

กลุ่มงาน ฝ่ายอาคารสถานที่

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงทางเดินคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ประชุมและแสดงสินค้านานาชาติฯ เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพลังงานทดแทน (องค์การมหาชน)

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงทางเดินคนพิการ	322,842.70	Factor F: 1.3078	422,213.68	
	เผื่อไปทำการโยกย้าย Factor F				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ตามประกาศกรมบัญชีกลางที่ กก.๐๕๒๓.๕/ว๓๑๕๕ ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙				
			รวมค่าก่อสร้าง	422,213.68	
			รวมค่าก่อสร้างสุทธิ	422,000.00	

(Handwritten signatures)

สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการ การประมาณ และราคา

กลุ่มงาน ฝ่ายอาคารสถานที่

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงทางเดินคนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ประชุมและแสดงสินค้านานาชาติ เชียงใหม่

แบบ บร.๑ หน้าที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับปรุงซ่อมแซม ทางเดินคนพิการ									
	งานร้อยถอบกระเบื้อง PVC ทางคนพิการเดินที่ชำรุด	87.24	ตร.ม.			15	1,308.60	1,308.60		
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	514.08	ม			22.16	11,392.01	11,392.01		
	งานสกัดพื้นคอนกรีต	87.24	ตร.ม.			70.00	6,106.80	6,106.80		
	งานทาสีปูนทรายปรับระดับ	87.24	ตร.ม.	105.00	9,160.20	61.00	5,321.64	14,481.84		
	กระเบื้องปูพื้นสำหรับคนพิการชมรมรัก สำหรับคนพิการ ชนิตนันทาง	6.61	ตร.ม.	3,520.00	23,253.12	184.00	1,215.50	24,468.62		
	กระเบื้องเซรามิค สำหรับคนพิการ ชนิตเดือนหยุด	71.1	ตร.ม.	3,520.00	250,272.00	184.00	13,082.40	263,354.40		
	งานอาบปูนปิดร่องแนวทางเดินคนพิการ	10.49	ตร.ม.	83.00	870.45	82.00	859.97	1,730.42		
รวมจำนวนเงิน								322,842.70		

สามแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทเจ็ดสิบลบาท

349.11